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Sosialidemokraattinen aluevaltuustoryhmä 

 

SDP:n aluevaltuustoryhmän mielestä aluevaltuuston on onnistuneen useissa asioissa. 

Hoitoon pääsy on parantunut niin terveysasemilla kuin suun terveydenhuollossa. 

Omatiimimalli otettiin käyttöön kaikilla Vaken terveysasemilla ja tulevana syksynä myös 

suun terveydenhuollossa.  

 Vuokralääkäreistä on voitu luopua, sillä lääkäreiden rekrytointi on onnistunut. Samoin 

hoitajien vuokrahenkilökunnan määrää on voitu vähentää.  

Vuonna 2024 kiireettömään hoitoon 120 vrk:ssa pääsi 93 %.  

Lisäksi esimerkiksi vanhustenhuollon henkilöstön saatavuus parani ja tyhjien vakanssien 

määrä vähentyi. Ympärivuorokautisen palveluasumisen odottaja määrät vähenivät 

merkittävästi kautemme aikana. 

– Mielenterveyspalveluissa hoitoon pääsy kestää edelleen liian kauan. Lisäksi 

lastensuojeluun tulee panostaa enemmän. Varhaista ja vanhemmuuden tukea täytyy 

parantaa. Lisäksi yhteistyö perhekeskusten ja järjestöjen kanssa on saatava toimivaksi. 

 

Arvoisa valtuuston puheenjohtaja, hyvät valtuutetut sekä kuulijat 

Jätämme perinnöksi uudelle valtuustolle laatimamme onnistuneen uudistusohjelman.  

Vastuullinen talouden hoito vaatii toteutumisen seurantaa.  

Valtuustoryhmämme kiittää hyvinvointialuejohtajaa sekä toimialajohtajia toimialojen 

kehittämissuunnitelmista. Haastavasta tilanteesta huolimatta on tehty uudistuksia, joiden 

tavoitteena on saada talous vakaalle, pohjaille tulevalla kaudella. 

Palveluiden parantamisessa tulee jatkossakin hyödyntää tiedolla johtamista sekä 

tuotantotapa analyysien käyttöä. 

Henkilöstö on hyvinvointialueen suurin voimavara ja sen pitää myös näkyä päätöksissä. 

Kilpailu työntekijöistä on kiristynyt jatkuvasti ja siksi henkilöstöön on panostettava yhä 

enemmän.  

Samalla vahvistetaan kriittisten ammattiryhmien veto- ja pitovoimaa sekä turvataan 

henkilöstön osaamisen kehittäminen. 

 

 



Arvoisa puheenjohtaja 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue on valinnut palveluiden turvaamisen tien ja samalla 

alueen taloutta on hoidettu vastuullisesti. Asukkaiden luottamus on kiinni siitä, että hoitoon 

pääsee. Siksi varmistamme, että jokainen pääsee terveyskeskukseen 14 vuorokauden sisällä. 

Mielestämme on tärkeätä varmistaa turvallinen arki ja toimivat palvelut kaikille alueen 

asukkaille.  

Puheenjohtaja 

 Kaupunkien ja hyvinvointialueen yhteistyötä pitää kehittää nykyisestään 

Ryhmämme esityksestä perustimme yhteistoiminta ryhmän Hyte-yhteistyön parantamiseksi.   

Hyvinvointialueella, Keravan kaupungilla ja Vantaan kaupungilla on yhteiset 

asukkaat. Ryhmämme korostaa erityisesti että, kaupunkien kanssa tehtävä yhteistyö 

on saumatonta, toimivaa ja ennen kaikkea asiakaslähtöistä kaikilla tasoilla.  

Tulevalla kaudella palveluverkon tarkistaminen, yhteistyössä kaupunkien kanssa on 

merkittävää palveluiden saatavuuden kannalta. 

Toimikunnan työ tulee käynnistää heti kauden alussa. 

 

Puheenjohtaja, hyvät valtuutetut 

Evästyksenä tulevaan muistutamme Peijaksen sairaalakampuksen peruskorjausta ja 

laajentamisesta yhteistyössä HUS:n kanssa, mikä mahdollistaa perusterveydenhuollon ja 

erikoissairaanhoidon paremman yhteistyön ja sitä kautta asiakkaille sujuvampaa palvelua.  

Arvoisat valtuutetut 

Haluan kiittää teitä; hyvinvointialueen johtaja, virkamiehet sekä kaikkia valmistelijoita- siitä 

työstä, mitä olette tehneet tämän aikana omalla toimenkuvanne kuuluvalla ”ruudullanne”.  

Kiitos myös neuvottelijoille yhteistyöstä. 

 

 

 


